
 
 

Дали сте личност мотивирана и водена од резултати и имате страст за продажба? Дали напредувате 

во динамична и конкурентна средина? Ако е така, имаме возбудлива можност да се придружите на 

нашиот тим како претставник за Промотер за теренска работа за телекомуникациски услуги на 

НЕОТЕЛ ДОО Скопје. 

Поради зголемување на обемот на работа НЕОТЕЛ ДОО Скопје има потреба од: 

Промотер за теренска работа 

Кандидатот би ги имал следните одговорности: 

 

Истражување: Идентификување и создавање листа на потенцијални клиенти во станбени области. 
Ангажирање: Иницирање разговори со сопствениците на станбените објекти и демонстрација на 
длабоко разбирање на нашите телекомуникациски услуги. 
Презентации: Ефикасно пренесување на карактеристиките и придобивките од нашите производи 
на потенцијалните клиенти и решавање на какви било прашања или грижи. 
Затворање на продажбата: Склучување на договори за користење на услугите на НЕОТЕЛ ДОО 
Скопје и претворање на потенцијалните клиенти во задоволни клиенти. 
Документација: Пополнување на потребната документација, вклучувајќи договори за користење 
на услугите на НЕОТЕЛ ДОО Скопје и информации за клиентите, точно и навремено. 
Однос со клиентите: Градење и одржување силни односи со клиентите, обезбедување на нивно 
тековно задоволство и решавање на какви било проблеми. 
 Цели за продажба: Исполнување и надминување на месечните цели и квоти за продажба. 
 

Потребно образование: 

- Завршено средно образование; 

- Минимум една година искуство во продажба, продажба врата до врата ќе се смета за 

предност; 

- Познавање на сите апликации на Microsoft Office и пребарување на Internet; 

- Одновно познавање на англиски јазик; 

- Познавање на албански јазик ќе се смета за предност; 

 

Опис на личноста која ни треба: 

 

Да има: 

- Силни преговарачки и консултативни продажни вештини; 

- Развиени организациски вештини; 

- Развиено чувство за тимска работа; 

- Способност за справување со повеќе приоритетни активности; 

- Самоиницијативност при работење и способност за работење без надзор; 

- Висок степен на одговорност, ефективност и ефикасност; 



 

- Мотивираност; 

- Флексибилност и адаптибилност; 

 

            Доколку сметаш дека си личност отворена за работа со луѓе, сакаш динамична средина 

и да работиш со колегијални луѓе, сакаш да инвестираш во твојот развој како личност и 

значајно ти е напредување на кариерен план, да споделуваш идеи за подобрување на 

работните процеси, можеш слободно да аплицираш на нашиот e-mail: hr@neotel.mk или 

директно на нашата веб страна на следниот линк https://neotel.mk/vrabotuvanja/promoter-za-

terenska-rabota/  

Ние нудиме: 

 Бонуси од остварена продажба; 

 Платени обуки, тренинзи кои ќе ти помогнат да напредуваш како во компанијата 
така и надвор од неа; 

 Можност за напредување преку давање приоритет при отварање на нова позиција во 
НЕОТЕЛ ДОО Скопје; 

 Субвенционирање на спортски и забавни активности; 
 

Единствено кандидатите кои ги исполнуваат овие услови ќе бидат контактирани и ќе влезат                 

во процесот на интервјуирање. 
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